BỘ XÂY DỰNG
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------

	Số: 88/BXD-VP
Vv: Hội thảo Mô hình phát triển Khu đô thị mới
	Hà Nội, ngày 14 tháng 3 năm 2008

Kính gửi: .............................................
Trong những năm qua, hệ thống các đô thị trên cả nước phát triển nhanh về số lượng, quy mô và chất lượng đô thị. Nhiều khu đô thị mới tại các tỉnh, thành phố đã được xây dựng và đưa vào sử dụng phục vụ cho nhiều tầng lớp nhân dân. Để ngày càng có được nhiều khu đô thị đáp ứng tối đa các yêu cầu về kiến trúc, quy hoạch, hạ tầng kỹ thuật, hạ tầng xã hội, cảnh quan môi trường, quản lý xây dựng, bảo trì, khai thác sử dụng công trình... góp phần nâng cao chất lượng cuộc sống của người dân, làm đẹp cho đô thị, tạo ra sự thi đua giữa các khu đô thị ở địa phương, phát triển các khu đô thị mới có chất lượng cao trên cả nước, Bộ Xây dựng phối hợp với UBND Thành phố Hồ Chí Minh và Hiệp hội các đô thị Việt Nam tổ chức Hội thảo: “Mô hình phát triển Khu đô thị mới” với sự tham gia của UBND các tỉnh, thành phố, các Hội nghề nghiệp, các doanh nghiệp đầu tư xây dựng, các Viện nghiên cứu, các tổ chức tư vấn.
1. Thời gian: 01 ngày, dự kiến trong tuần từ 24 đến 28/3/2008
 (Giấy mời và chương trình cụ thể sẽ gửi sau).
 Sáng hội thảo, chiều tham quan KĐTM Phú Mỹ Hưng.

2. Địa điểm: Khu đô thị mới Phú Mỹ Hưng, Quận 7, TP HCM.

3. Để Hội thảo được tổ chức thành công tốt đẹp, nhận được nhiều ý kiến đóng góp quý báu, góp phần phát triển các khu đô thị mới với chất lượng cao nhân rộng trên cả nước, Bộ Xây dựng trân trọng kính mời Quý cơ quan viết tham luận và trình bày tại Hội thảo với nội dung liên quan đến chủ đề trên (có thể trình chiếu).
Bài viết gửi về Bộ Xây dựng trước ngày 24/3/2008 theo địa chỉ:

Vụ Kiến trúc Quy hoạch xây dựng - Bộ Xây dựng 37 Lê Đại Hành, Q. Hai Bà Trưng, TP Hà Nội. Email: nguyentuananh_ktqh@yahoo.com.

Điện thoại liên hệ: Nguyễn Tuấn Anh - 0913 032 549

Bộ Xây dựng rất mong sớm nhận được sự hợp tác của Quý cơ quan!

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu VP, Vụ KTQH
	TL. BỘ TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Minh